
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 283814-2010 z dnia 2010-09-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja wraz z przebudową instalacji c.o., cwu, elektrycznej i

słaboprądowej, kotłowni, przebudową wejścia, wykonaniem instalacji wentylacji oraz instalacji p.poz. Wraz z

robotami wykończeniowymi w...

Termin składania ofert: 2010-09-30

Godów: Termomodernizacja budynku WOK w Gołkowicach

Numer ogłoszenia: 360604 - 2010; data zamieszczenia: 08.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 283814 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 47 65 065, 47

65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku WOK w Gołkowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie termomodernizacji wraz z

przebudową instalacji c.o., cwu, elektrycznej i słaboprądowej, kotłowni, przebudową wejścia, wykonaniem

instalacji klimatyzacji, instalacji p.poŜ., demontaŜem istniejącej windy towarowej i montaŜem windy pionowej

gastronomicznej wraz z robotami wykończeniowymi w budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Gołkowicach.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji określają przedmiary robót, projekt budowlany

oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.20.00-6, 45.42.11.30-4, 45.45.00.00-6, 45.33.22.00-5,

45.32.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7, 45.32.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

1 z 2 2010-11-08 11:38



projekt/program: Dotacja i poŜyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Katowicach.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 18.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum Firm : Brzoza Grzegorz Usługi Malarsko Tapeciarskie Remontowo Budowlane, ul. Borowicka 18,

44-341 Gołkowice, kraj/woj. śląskie.

PHU Andrzej Duda, ul. Borowicka 46a, 44-341 Gołkowice, kraj/woj. śląskie.

Dominium Spółka Jawna K.M.B. Woźniak i A.A. Janowscy, ul. Kokoszycka 170d, 44-313 Wodzisław Śląski,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1182257,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 919297,89

Oferta z najniŜszą ceną: 919297,89 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1467002,96

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

2 z 2 2010-11-08 11:38


